
UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie 

Na podstawie art. 9 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie będącego załącznikiem do Uchwały nr 
III/22/2018 Rady Gminy Lisewo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lisewie, zmienionym Uchwałą nr XXIII/155/2020 Rady Gminy Lisewo w sprawie 
zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie, Uchwałą nr XXXVII/247/2022 Rady 
Gminy Lisewo w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie, Uchwałą nr 
XL/270/2022 w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie, Uchwałą nr 
XLIII/290/2022 Rady Gminy Lisewo w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lisewie, Uchwałą nr XLIV/294/2022 Rady Gminy Lisewo w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lisewie oraz Uchwałą nr LI/334/2023 Rady Gminy Lisewo w sprawie zmiany Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale 1 w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 25 w brzmieniu: 
 
"25) ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 
ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859)" 

2) W rozdziale 2 w § 4 ust. 3 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 
 
"15) bonów energetycznych, " 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Wojdyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A45BFC7-F9A5-4E35-9556-294971F5A34E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY GMINY LISEWO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


